
 

Doplnění výzvy k podání nabídek 

Číslo zakázky 2-02/1.1/20/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/02.0037 

Název projektu: Nebojme se cizích řečí 

Název zakázky: Výběrové řízení na dodavatele hardwaru a softwaru 

Předmět zakázky: dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 11. 3. 2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola Eduarda Štorcha a mateřská škola Ostroměř 

Sídlo zadavatele: Školní 315, Ostroměř, 507 52 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Gabriela Pospíšilová 

tel: 493 691 225 

e-mail: pospisilova@zsostromer.cz 

IČ zadavatele: 70999121 

DIČ zadavatele: Zadavatel není plátce DPH. 

 

Zadavatel zakázky upřesňuje znění následujících pasáží kapitoly Popis předmětu zakázky, 

části ČÁST B, odstavce 1 sada vybavení jazykové multimediální učebny: 

a) položka jazykový digitální přehrávač/rekordér (může být i přímou součástí 

funkcí ovládacího pultu) je přesněji specifikována takto: 

Položka jazykový digitální přehrávač/rekordér (může být i přímou 

součástí funkcí ovládacího pultu) zahrnuje následující dvě podpoložky: 

a) digitální audiorekordér, umožňující jak nahrávání výuky, tak převod 

starších nahrávek např. z audiokazet do digitální podoby, 

b) profesionální přehrávač audionahrávek s těmito funkcemi: zpomalování 

a zrychlování přehrávaného záznamu, vícenásobná možnost opakování 

vybraného úseku, rychlé vyhledávání v přehrávané stopě. 

 

b) položka sada min. 24+1 sluchátek s mikrofonem pro žáky a pedagoga je přesněji 

specifikována takto: 

Jedná se o odolná sluchátka (musí vydržet zacházení žáků ve škole) s 

dynamickým mikrofonem. 

 

Všechny ostatní parametry zakázky včetně předpokládané hodnoty zakázky a lhůty pro 

podávání nabídek zůstávají beze změn. 

 

V Ostroměři dne 14. března 2013 

 

 

 

…................……………………………… 

Podpis a razítko zadavatele 


